
古賀 11 4 1 1 1 2 2 4
古賀北 12 1 1 1 1 1 3
古賀東 2 1 2 4 3
新宮 17 3 1 1 3 2 8 2

新宮町相島 1
久山 4 1 1 1 1
篠栗 10 1 1 1 2 2 2 2

篠栗北 1 1 1
粕屋 14 1 1 1 2 2

粕屋東 9 1 1 2 2 1
須恵 3 1 2 1 2 2

須恵東 5 1 1 1 2 2
宇美 10 1 1 1 1 1

宇美東 1 2 1 1 1 1
宇美南 2 1
志免 22 4 2 1 3 1 7

志免東 7 1 1 1 1 1 1
合計 130 19 5 9 3 5 20 18 7 37 13

有床診療
所数

200床以
下の急性
期病院数

200床以
下の慢性
期病院数

サービス
付高齢者
住宅・有
料老人

ホーム数

特別養護
老人ホー

ム数

200床以
上の急性
期病院数

200床以
上の慢性
期病院数

グループ
ホーム数

訪問看護
ステー

ション数

老人保健
施設数

無床診療
所数

130

19
59

3
5

20

18

7

37

13

粕屋

無床診療所数 有床診療所数

200床以下の急性期病院数 200床以下の慢性期病院数

200床以上の急性期病院数 200床以上の慢性期病院数

グループホーム数 訪問看護ステーション数

老人保健施設数 サービス付高齢者住宅・有料老人ホーム数

特別養護老人ホーム数



11

4

1

1

1

2

2

4

古賀中学校

12

1

1

1

1

1

3

古賀北中学校

2

1

2

4

3

古賀東中学校

17

31
1

3

2

8

2

新宮中学校

1

新宮町相島中学校

4

1

1

1

1

久山中学校

10

11
1

2

2

2

2

笹栗中学校

1

1

1

篠栗北中学校



14
1

1

1

2

2

粕屋中学校

9

1

1

2

2

1

粕屋東中学校

3

1

2
1

2

2

須恵中学校

5

11

1

2

2

須恵東中学校

10

1

1

1

1

1

宇美中学校

1

2

1

1

1

1

宇美東中学校

2

1

宇美南中学校

22

4

2

1

3

1

7

志免中学校



7

1

1

1

1

1

1

志免東中学校


